
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XX/94/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Grzegorza Piotra Maksymowa.

Na podstawie art. 383 § 2 w związku z art. 383 § 1 pkt 2 oraz § 3, art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) Rada Powiatu w  Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Po umożliwieniu radnemu złożenia wyjaśnień, stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Grzegorza Piotra Maksymowa
(wybranego w wyborach do Rady Powiatu w Mrągowie w  dniu 21 października 2018 roku w okręgu wyborczym Nr 3 z KWW
Międzygminny Komitet Wyborczy Lista Nr 14) w związku z nieposiadaniem prawa wybieralności w dniu wyborów.

§2

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie Warmińsko -
Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III.

§3

Od uchwały rady o wygaśnięciu mandatu radnego zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu administracyjnego w
terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały. Skargę wnosi się za pośrednictwem organu, który stwierdził wygaśnięcie
mandatu tj. Rady Powiatu w Mrągowie, 11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 60A.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XX/94/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2019 r. (1,13 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_94.pdf

